I
N platéis sicut cinnamo
mum et ba.lsamum aro

matizans odorem dedi : 

quasi myrrha elécta dedi 
suavitatem odoris. 

1ìl. Adjutorium nostrum 
in nomine Domini. l'X.. Qui 
fecit c<elum et terram. 

�. Benedicite. l&. Deus. 
Benedictio Dominus nos 

benedica t, et ab omni malo 
deféndat, et ad vitam per
ducat <etérnam. Et fidé
lium anim<e per misericor
diam Dei requiéscant in 
pace. l&. Amen. 

Deinde dicitur tantumPater 
noster secreto, nisi sequatur 
alia Hora. 

AD TERTIA M  

Pater e t Ave. 
�1• Deus, in adjut6rium. 

Hymnus 

n
Unc, Sancte, nobis, 
Spiritus, 

Unum Patri cum Filio, 
Dignare promptus ingerì 
Nostro refusus péctori. 
Os, lingua, mens, sensus, 

vigor 
Confessionem pérsonent, 
Flamméscat igne caritas, 
Accéndat ardor proximos. 
* Pr<esta, Pater piissime, 
Patrique compar Unice, 
Cum Spiritu Paraclito 
Regnans per omne sGécu-

lum. Amen. 
Ani. Alleluja. 
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Psalmus 1 1 8, i i i 
Egem pone mihi, 
Domine, viam ju
stificationum tua-

rum : * et exquiram eam 
semper. 
Da mihi intelléctum, et 

scrutabor legem tuam : * 
et custodiam illam in toto 
corde meo. 
Deduc me in sémitam 

mandatorum tuorum : * 
quia ipsam volui. 
Inclina cor meum in te

stimonia tua : * et non in 
avaritiam. 
A vérte oculos meos ne 

videant vanitatem : * in 
via tua vivifica me. 
Statue servo tuo elo
quium tuum, * in timore 
tuo. 
Amputa opprobrium me

umquod susP,icatus sum : * 
quia judici:a tua jucunda. 
Ecce, concupivi mandata 

tua : * in requitate tua 
vivifica me . 
. Et véniat super me mise
ricordia tua, Domine : * 
salutare tuum secundum 
cloquium tuum. 
Et respondébo expro

brantibus mihi verbum : * 
quia speravi in sermoni
bus tuis. 
Et ne auferas de ore meo 

verbum veritatis usque
quaque : * quia in judiciis 
tuis supersperavi. 
Et custodiam legem tuam 

semper : * in scéculum et 
in scéculum scéculi. 

Et ambulabam in latitu
dine : * quia mandata tua 
exquisivi. 
Et loquébar in testimoniis 
tuis in conspéctu regum : * 
et non confundébar. 
Et meditabar in manda

tis tuis, * q ure diléxi. 
Et levavi manus meas 

ad mandata tua, qure di
léxi : * et exercébar in ju
stificationibus tuis. 

Psalmus 1 1 8, iv mEmor esto verbi tui 
servo tuo, * in quo 

mihi spem dedisti. 
Hrec me consolata est in 

humilitate mea : * quia 
eloquium tuum vivificabit 
me. 
Supérbi inique agébant 

usquequaque : * a  lege au
tem tua non declinavi. 
Memor fui judiciorum 
tuorum a scéculo, Domi
ne : * et consolatus sum. 
Deféctio ténuit me, * pro